

JP Lundingsgade ApS

Karlslundvej 14, 8330 Beder

CVR-nr. 35 02 56 50




Årsrapport

for perioden 1. juli 2015 - 31. december 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31-3 2017

Som dirigent:

.....


EY

Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 31. december 2016	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JP Lundingsgade ApS
Adresse, postnr., by	Karlsundvej 14, 8330 Beder
CVR-nr.	35 02 56 50
Stiftet	10. januar 2013
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2015 - 31. december 2016
Bestyrelse	Erik Jantzen, formand
Direktion	Luisana Mazzei Jantzen, adm. direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Seleksabets hovedaktiviteter er investeringsvirksomhed, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 1.684.713 kr. mod 1.090.282 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 4.384.370 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2017 forventes et resultat i niveau 1 mio. kr. ekskl. værdireguleringer.



Årsregnskab 1. juli 2015 - 31. december 2016

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015/16 18 mdr.	2014/15 12 mdr.
	Bruttofortjeneste	1.431.724	738.706
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat af drift før dagsværdireguleringer	1.431.724	738.706
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1.148.000	984.055
	Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	23.620	1.807
	Resultat før finansielle poster	2.603.344	1.724.568
	Finansielle omkostninger	-443.428	-318.696
	Resultat før skat	2.159.916	1.405.872
3	Skat af årets resultat	-475.203	-315.590
	Årets resultat	1.684.713	1.090.282
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	0
	Overført resultat	684.713	1.090.282
		1.684.713	1.090.282



Årsregnskab 1. juli 2015 - 31. december 2016

Balance

Note	kr.	2015/16	2014/15
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
5	Investeringsejendomme	23.597.000	22.449.000
		<u>23.597.000</u>	<u>22.449.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.597.000</u>	<u>22.449.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	7.348	15.967
		<u>7.348</u>	<u>15.967</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.085.972</u>	<u>184.212</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.093.320</u>	<u>200.179</u>
	AKTIVER I ALT	<u>24.690.320</u>	<u>22.649.179</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	3.304.370	2.619.657
	Foreslået udbytte	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.384.370</u>	<u>2.699.657</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	747.000	509.960
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>747.000</u>	<u>509.960</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	18.793.000	13.933.883
	Deposita	487.510	475.590
		<u>19.280.510</u>	<u>14.409.473</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.568	4.942.583
	Skyldig selskabsskat	236.863	48.700
	Anden gæld	36.009	38.806
		<u>278.440</u>	<u>5.030.089</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.558.950</u>	<u>19.439.562</u>
	PASSIVER I ALT	<u>24.690.320</u>	<u>22.649.179</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
9 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. juli 2015 - 31. december 2016

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2014	80.000	1.529.375	0	1.609.375
Årets resultat	0	1.090.282	0	1.090.282
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	2.619.657	0	2.699.657
Årets resultat	0	684.713	1.000.000	1.684.713
Egenkapital 31. december 2016	80.000	3.304.370	1.000.000	4.384.370

Årsregnskab 1. juli 2015 - 31. december 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JP Lundingsgade ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015.

Gæld til finansiering af investeringsejendomme måles fremover til amortiseret kostpris. Tidligere blev gælden målt til dagsværdi.

Sammenligningstal er, jf. overgangslempler i bekendtgørelse nr. 1849 af 15. december 2015, ikke tilpasset.

Bortset fra nye og ændrede præsentations- og oplysningskrav som følge af loven er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investeringsejendomme.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Lejelndtægter indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.



Årsregnskab 1. juli 2015 - 31. december 2016

Noter

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige dattervirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 31. december 2016

Noter

Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2015/16 18 mdr.	2014/15 12 mdr.
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	238.163	315.590
Årets regulering af udskudt skat	237.040	0
	475.203	315.590

4 Materielle anlægsaktiver

kr.

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2015	20.107.378
Kostpris 31. december 2016	20.107.378
Værdireguleringer 1. juli 2015	2.341.622
Årets værdireguleringer	1.148.000
Værdireguleringer 31. december 2016	3.489.622
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	23.597.000

5 Investeringsejendomme

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav på 4 % for 2016.



Årsregnskab 1. juli 2015 - 31. december 2016

Noter

6 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 3 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2016	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	18.793.000	0	18.793.000	18.793.000
Deposita	487.510	0	487.510	0
	<u>19.280.510</u>	<u>0</u>	<u>19.280.510</u>	<u>18.793.000</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Erik Jantzen ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for realkreditinstitutter er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens investeringsejendom for en værdi af 18.793 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommen, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 23.597 t.kr.